
(4 

c.p 

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DA CONCORRÊNCIA ELETRÔNICA N° 004/2024-CP 	"1 >' 

Aos vinte e sete dias do mês de agosto de dois mil e vinte e quarto (27/08/2024), após constatada a regularidade dos 
atos procedimentais, a autoridade competente, a Sra. KELLY APARECIDA BEZERRA COSTA, Ordenadora de 
Despesas da Secretaria de Saúde e a Sra. Jamilly de Sousa Femandes Ordenadora de Despesas da Secretaria de 
Esporte, HOMOLOGAM a adjudicação da licitação na modalidade Concorrência pública na forma Eletrônico n° 
004/2024-CP, referente ao Processo Administrativo n° 037/2024. 

RESULTADO DA HOMOLOGAÇÃO 

VENCEDOR: 

KRONUS SERVIÇOS, LOCAÇÕES E CONSTRUÇÕES EIRELI 

CNPJ N° 37.239.818/0001-71 

TEM DESCRIÇÃO QTD UND V. TOTAL 

1 

Contratação de Empresa especializada para 
Reforma do Estádio João Flor e Iluminação do 
Estádio Mineirão e Construção da Base do 
SAMU, junto as Secretarias de Saúde Esporte 
do Município de Pedra Branca/CE. 

1.0 SRV 
R$ 1.059.967,26 (um milhão, cinquenta e nove mil, 
novecentos e sessenta e sete reais e vinte e seis 

centavos) 

Pedra Branca - CE, 27 de agosto de 2024. 

JAMILLY DE SOUSA FERNANDES 
ORDENADORA DE DESPESAS DA SECRETARIA DE ESPORTE 

Kelly Aparecida Bezerra Costa 

ORDENADORA DE DESPESAS DA SECRETARIA DE SAÚDE 

Prefeitura Municipal de Pedra Branca 
CNPJ n.° 07.726.540/0001-04 - Fone: (88) 3512-2437 - Sítio eletrônico: www.pedrabranca.ce.gov.br  

R. José Joaquim de Sousa, S/N, Centro, Pedra Branca-CE, CEP 63.630-000 


